
CUOTA CUOTA 

Mediaset 26,3 Mediaset 27,2
Atresmedia 22,1 Atresmedia 25,8

TVE 20,7 TVE 18,6

Tele5 11,0 Tele5 13,2
Cuatro 6,2 Cuatro 5,5

A3 10,1 A3 12,0
LaSexta 5,2 LaSexta 6,3

La1 13,9 La1 12,2
Auto 7,3 Auto 8,2
La2 3,0 La2 2,8

Tem TDT 29,3 Tem TDT 28,8
Tem Pago 9,7 Tem Pago 7,4

Otras 4,4 Otras 3,7

Fdf 3,0 Fdf 2,8
Divinity 2,0 Divinity 2,3
Energy 2,0 Energy 1,6
Boing 1,4 Boing 1,1

Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,6
Neox 2,1 Neox 2,4
Nova 1,7 Nova 2,4
Mega 1,5 Mega 1,4

Atreseries 1,5 Atreseries 1,3
Disney 2,0 Disney 1,3
Clan 2,1 Clan 1,9

Teledeporte 0,7 Teledeporte 0,6
13Tv 1,7 13Tv 2,1

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 1,6 Paramount 1,7

Dmax 1,5 Dmax 1,5
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  03/02/2018

MES03/02/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:09 39 1 CAMBIAME 115 7,2
8:48 44 1 CAMBIAME 149 6,2
9:32 40 1 CAMBIAME 174 5,1
10:12 48 1 CAMBIAME 224 5,1
11:00 64 1 MAS QUE COCHES 195 4,3
12:04 104 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 349 6,3
13:49 71 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 1035 10,3
15:00 38 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1900 13,9
15:38 6 1 DEPORTES 15:00 1838 12,7
15:59 107 1 CINE / LA TORMENTA 1553 10,9
17:46 194 1 VIVA LA VIDA 1498 11,1
21:00 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1836 11,8
21:36 6 1 DEPORTES 21:00 1554 9,5
21:54 275 1 SABADO DELUXE 1779 13,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:14 60 1 MALAS PULGAS 71 3,8
9:15 58 1 MALAS PULGAS 159 4,9
10:13 57 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 189 4,3
11:10 57 1 CALLEJEROS VIAJEROS / BERLIN 369 8,2
12:07 55 1 CALLEJEROS VIAJEROS / TEXAS 425 8,6
13:02 55 1 CALLEJEROS VIAJEROS / SAO PAULO 558 8,6
13:57 44 1 NOTICIAS CUATRO 1 969 10,0
14:56 36 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1011 7,5
15:32 8 1 DEPORTES CUATRO 1042 7,3
15:48 119 1 HOME CINEMA / 16 CALLES 1078 7,6
17:47 137 1 HOME CINEMA 2 / UN GOLPE MAESTRO 907 6,9
20:05 39 1 NOTICIAS CUATRO 2 801 5,7
20:59 5 1 EL TIEMPO 2 395 2,6
21:10 6 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 333 2,1
21:24 47 1 FIRST DATES 785 4,7
22:12 124 1 EL BLOCKBUSTER / EL CORREDOR DEL LABER 1018 5,8
0:27 96 1 CINE CUATRO / KICKBOXER:VENGANZA 401 4,4

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:10 206 1 LOS MAS... 232 7,1
8:11 38 2 LA CARA DIVERTIDA 69 4,2
8:49 88 2 LO MEJOR DE CADA CASA 225 7,6
10:17 79 2 LOS MAS TV 321 7,2
11:36 75 1 ¡AHORA CAIGO! 372 8,0
12:51 74 1 ¡AHORA CAIGO! 710 11,0
14:05 35 1 LOS SIMPSONS 768 7,7
14:40 19 1 LOS SIMPSONS 1216 10,1
14:59 36 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1880 13,9
15:35 8 1 DEPORTES 1764 12,3
15:59 106 1 MULTICINE / PELIGROSA OBSESION 1553 10,9
17:45 92 1 MULTICINE 2 / CONTRA SU VOLUNTAD(2014) 1972 14,9
19:18 102 1 MULTICINE 3 / VIERNES NEGRO 1446 10,5
21:00 37 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1800 11,5
21:37 7 1 DEPORTES 2 1703 10,3
22:00 14 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1312 7,4
22:17 122 1 EL PELICULON / EL ASESINO(WAR) 1641 9,5
0:19 92 1 CINE / NINJA ASESINO 918 9,2
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:01 30 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 271 19,2
8:31 15 1 D.REG(CAMARA ABIERTA 2.0) 258 14,9
8:52 30 1 MANERAS DE EDUCAR 193 8,3
9:22 67 1 COMANDO ACTUALIDAD / PUEBLOS PARA EN 313 8,9
10:29 181 1 OPERACION TRIUNFO / OT EUROVISION 373 7,7
13:30 31 1 AUDIENCIA ABIERTA 517 7,2
14:01 25 1 D.REG(FLASH MODA) 740 8,1
14:31 29 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1254 10,6
14:31 29 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1242 10,5
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1875 14,5
15:05 54 1 TELED. FIN SEMANA 1 2309 16,4
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2620 17,9
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 2575 17,6
16:01 88 1 SESION DE TARDE / MI MAYOR DESEO 2169 15,2
17:29 88 1 SESION DE TARDE 2 / LA TIA INGE 1687 12,6
18:57 85 1 CINE DE BARRIO / UN BESO EN EL PUERTO 1543 11,7
20:25 34 1 LOS GOYA:ESPECIAL ALFOMBRA ROJA 1554 10,7
20:59 4 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 2076 13,9
21:03 27 1 TELED. FIN SEMANA 2 2224 14,3
21:30 31 1 INFORME SEMANAL 2145 12,8
22:06 193 1 LOS GOYA 3086 19,9
1:19 71 1 CINE / PRIMOS 563 9,4

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:55 36 1 HOTELES CON ENCANTO 103 4,2
9:31 105 1 ZAPEANDO 155 3,9
11:16 75 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / TRAFICANTES D 227 5,0
12:31 86 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / SOBRE LA PISTA 294 4,9
13:57 49 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1146 11,6
14:59 8 1 LA SEXTA DEPORTES 1 836 6,5
15:13 5 1 LA SEXTA METEO 568 4,2
15:25 95 1 CINE / ANACONDA 625 4,3
17:01 103 1 CINE 2 / REGRESO A LA TIERRA DE LOS DINOS 416 3,1
18:44 76 1 CINE 3 / MEGATIBURON CONTRA PULPO GIG 359 2,8
20:00 46 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1050 7,5
21:14 5 1 LA SEXTA DEPORTES 2 387 2,5
21:22 31 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 903 5,5
21:53 275 1 LA SEXTA NOCHE 755 5,7

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:01 86 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA SINFO 56 3,0
9:33 50 1 AGROSFERA 120 3,4
10:26 22 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 145 3,3
10:47 54 1 CLIMAS EXTREMOS / TERRANOVA:EL LUGAR C 191 4,2
11:45 31 1 PARA TODOS LA 2 110 2,4
12:16 29 1 HUELLAS TRASHUMANTES / LA CAÑADA DE LO 153 3,2
12:48 29 1 ACTIVA-2 112 2,0
13:17 29 1 ARQUEOMANIA 150 2,3
13:50 73 1 TENDIDO CERO 204 2,0
15:03 30 1 50 AÑOS DE... / FOLCLORICAS 284 2,1
15:38 42 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 801 5,5
16:20 239 1 GRANDES DOCUMENTALES 470 3,5
16:20 103 2 LAS SALVAJES ISLAS GALAPAGOS / PRESAS DE 433 3,1
18:03 28 2 ¡QUE ANIMAL! 392 3,0
18:33 52 2 PLANETA ARENA / AUSTRALIA,EL CONTINENTE 563 4,3
19:28 50 2 HISTORIA DE LA COMIDA ITALIANA / LO QUE 496 3,8
20:22 92 1 EL COMISARIO MONTALBANO / LA NOCHEV 564 3,7
22:00 101 1 EL CINE DE LA 2:PELIC / AMOR SIN CONTROL 517 2,9
23:43 155 1 LA NOCHE TEMATICA / FANATICOS FANS 131 1,3
23:46 88 2 FANARQUIA 131 1,0
1:16 58 2 MUNDO DE TINIEBLAS 129 2,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 50 1 CASO ABIERTO / INFIERNO EN LA DISCO 23 1,4
9:00 48 1 CASO ABIERTO / VOLUNTARIOS 45 1,7
9:48 48 1 CASO ABIERTO / 8:03 AM 87 2,2
10:36 52 1 CASO ABIERTO / BLOOD ON THE TRACKS 161 3,5
11:28 50 1 CASO ABIERTO / DOS BODAS 209 4,7
12:18 46 1 MENTES CRIMINALES / LA COMPAÑIA 237 4,7
13:04 51 1 MENTES CRIMINALES / VARITA DE ZAHORI 304 4,7
13:55 51 1 MENTES CRIMINALES / A TRAVES DEL ESPEJO 391 4,0
14:47 96 1 LA QUE SE AVECINA / UN ANILLO,UNA RECO 405 2,9
16:23 68 1 AIDA / LA MODA DE MI MEJOR AMIGO 304 2,1
17:31 63 1 AIDA / CENA,LA PRINCESA GUERRERA 291 2,2
18:34 112 1 LA QUE SE AVECINA / UN COCHE ELECTRIC 360 2,7
20:26 117 1 LA QUE SE AVECINA / UN BEACH CLUB,UN Z 540 3,4
22:23 28 1 EL CLUB DE LOS MANDANGAS / ENRIQUE PA 359 1,9
22:51 120 1 LA QUE SE AVECINA / UNA CONSERJA,UN R 408 2,6
0:51 99 1 LA QUE SE AVECINA / UNA GASTROSCOPIA 303 4,2

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:22 25 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 13 0,8
8:47 21 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 15 0,7
9:07 25 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 16 0,6
9:33 24 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 25 0,8
9:56 26 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 17 0,4
10:22 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 33 0,7
11:08 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 39 0,9
11:59 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 43 0,9
12:50 52 2 VETERINARIO AL RESCATE 55 0,9
13:42 408 1 BE MAD PLANET 104 0,8
13:42 78 2 PLANETA CALLEJA / ANTONIO OROZCO 53 0,5
15:00 79 2 PLANETA CALLEJA / CARLES FRANCINO 91 0,6
16:19 79 2 PLANETA CALLEJA / CAYETANO RIVERA 147 1,0
17:37 82 2 PLANETA CALLEJA / CLARA LAGO 133 1,0
18:59 91 2 PLANETA CALLEJA / MERCEDES MILA 93 0,7
20:30 360 1 BE MAD FOOD 103 0,8
20:30 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 85 0,6
21:18 56 2 VEN A CENAR CONMIGO 113 0,7
22:13 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 106 0,6
23:00 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 137 0,8
23:48 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 139 1,0
0:36 43 2 VEN A CENAR CONMIGO 80 0,7
1:19 53 2 VEN A CENAR CONMIGO 71 1,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:04 92 1 SURFEROS TV 35 1,8
9:36 672 1 BOOM MY ROOM BY DIVINITY HOME 164 1,6
9:36 46 2 LOS GEMELOS DECORAN DOS VECES 46 1,3
10:22 49 2 LOS GEMELOS DECORAN DOS VECES 103 2,3
11:11 53 2 LOS GEMELOS DECORAN DOS VECES 89 2,0
12:04 55 2 LOS GEMELOS DECORAN DOS VECES 131 2,7
12:59 57 2 LOS GEMELOS DECORAN DOS VECES 144 2,3
13:56 41 2 LOS GEMELOS DECORAN DOS VECES 119 1,3
14:37 37 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 111 0,9
15:14 20 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 182 1,3
15:34 30 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 202 1,4
16:04 21 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 246 1,7
16:25 34 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 260 1,8
16:59 30 2 LA ISLA DE MIS SUEÑOS 203 1,4
17:29 49 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / MARK Y EUGENE 197 1,5
18:18 55 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / SENDY Y PHILIP 202 1,5
19:13 53 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / LESLIE Y TIM 233 1,8
20:06 42 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / JACKIE Y KAI 261 1,8
20:47 343 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 302 2,2
20:47 103 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / EL GRAN GOLPE 268 1,6
22:30 138 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / BAJO LA MISMA ESTR 418 2,6
0:48 102 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN LUGAR DONDE R 177 2,4

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:36 44 1 SMALLVILLE / CIBORG 91 4,3
9:20 48 1 SMALLVILLE / HIPNOTICA 102 3,2
10:08 47 1 SMALLVILLE / VACIO 121 2,8
10:55 51 1 SMALLVILLE / FRAGIL 132 2,9
11:46 48 1 MARVEL:AGENTE CARTER / EL TRABAJO ATO 100 2,2
12:34 55 1 MARVEL:AGENTE CARTER / EL ALMA DE LA FI 98 1,8
13:29 48 1 NCIS:LOS ANGELES / BAJO LA PIEL 84 1,1
14:17 52 1 NCIS:LOS ANGELES / VICTIMA INOCENTE 185 1,6
15:09 46 1 NCIS:LOS ANGELES / EL PATRON ORO 226 1,6
15:55 40 1 NCIS:LOS ANGELES / APROVECHANDO EL VI 218 1,5
16:35 60 1 NCIS:LOS ANGELES / CONDUCIR 253 1,8
17:35 47 1 NCIS:LOS ANGELES / SOLDADOS DE PAPEL 265 2,0
18:22 54 1 NCIS:LOS ANGELES / CUARTEL 225 1,7
19:16 51 1 NCIS:LOS ANGELES / EL ELEGIDO 214 1,6
20:07 55 1 C.S.I. / CHICAS PERDIDAS 269 1,9
21:02 55 1 C.S.I. 278 1,7
21:57 56 1 C.S.I. 237 1,3
22:53 46 1 C.S.I. / MEJOR MUERTO 283 1,6
23:40 57 1 C.S.I. 264 1,8
0:37 40 1 C.S.I. 238 2,2
1:17 55 1 C.S.I. / COMBUSTION INTERNA 212 3,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 18 1,4
8:13 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 53 3,7
8:20 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 60 3,9
8:27 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 78 4,7
8:40 11 1 NEW LOONEY TUNES 47 2,6
8:51 11 1 NEW LOONEY TUNES 99 4,8
9:05 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 193 7,5
9:34 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 175 5,5
9:59 10 1 TEEN TITANS GO! 155 4,1
10:09 10 1 TEEN TITANS GO! 175 4,3
10:23 10 1 TEEN TITANS GO! 157 3,7
10:33 10 1 TEEN TITANS GO! 172 3,9
10:49 150 1 ¡FINDES!CN 111 2,3
10:49 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 149 3,2
11:14 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 150 3,3
11:42 11 2 CLARENCE 70 1,6
11:52 11 2 CLARENCE 78 1,7
12:08 11 2 BEN 10 84 1,8
12:19 11 2 BEN 10 80 1,7
12:32 11 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 88 1,8
12:43 11 2 PODEROSAS MAGIESPADAS 114 2,2
12:57 11 2 SOMOS OSOS 115 2,1
13:08 11 2 SOMOS OSOS 109 1,9
13:22 10 1 TEEN TITANS GO! 110 1,8
13:32 10 1 TEEN TITANS GO! 131 2,0
13:46 10 1 TEEN TITANS GO! 145 1,9
13:56 9 1 TEEN TITANS GO! 150 1,8
14:09 25 1 WOOALA! 132 1,3
14:41 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 167 1,4
15:07 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 131 1,0
15:33 85 1 CINE / SPACE JAM 228 1,6
17:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 195 1,4
17:14 11 1 NEW LOONEY TUNES 203 1,4
17:24 11 1 NEW LOONEY TUNES 238 1,7
17:40 11 1 NEW LOONEY TUNES 216 1,6
17:50 11 1 NEW LOONEY TUNES 197 1,4
18:02 11 1 SOMOS OSOS 198 1,5
18:13 11 1 SOMOS OSOS 277 2,1
18:29 11 1 SOMOS OSOS 164 1,2
18:40 11 1 SOMOS OSOS 131 1,0
18:56 11 1 CLARENCE 102 0,8
19:06 11 1 CLARENCE 90 0,7
19:22 0 1 CLARENCE 75 0,6
19:33 11 1 CLARENCE 95 0,7
19:48 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 103 0,8
19:59 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 129 1,0
20:18 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 178 1,3
20:48 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 211 1,4
21:17 75 1 CINE / TOM Y JERRY:EL TESORO DEL GALEO 207 1,2
22:36 73 1 CINE / TOM Y JERRY EN LA SUPERCARRERA 208 1,2
23:51 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 155 1,0
0:02 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 133 0,9
0:26 11 1 TITO YAYO 91 0,7
0:37 11 1 TITO YAYO 81 0,7
0:50 22 1 NINJAGO 52 0,5
1:14 22 1 NINJAGO 49 0,6
1:36 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 45 0,7

6



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:19 36 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 12 0,7
8:55 8 2 MUTANT BUSTER 26 1,2
9:08 22 2 ROCKET MONKEYS 50 1,9
9:32 49 2 SHIN-CHAN 160 4,5

10:23 45 2 DRAGONES:LOS JINETES DE MEMA 151 3,4
11:10 22 2 LOS THUNDERMANS / ¿LE TEMES AL PARQUE? 159 3,5
11:35 22 2 LOS THUNDERMANS 128 2,9
11:56 22 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / LA PELEA REA 94 2,1
12:20 21 2 POWER RANGERS NINJA STEEL / HACIENDO E 89 1,9
12:40 64 1 WWE RAW 75 1,3
13:45 21 1 FRIENDS 135 1,7
14:06 20 1 FRIENDS 251 2,7
14:26 33 1 FRIENDS 249 2,2
14:59 33 1 FRIENDS 268 2,0
15:33 160 1 CINE / 007:CASINO ROYALE 371 2,6
18:13 124 1 CINE / 007:QUANTUM OF SOLACE 378 2,9
20:18 18 1 BIG BANG 185 1,3
20:36 46 1 BIG BANG 231 1,5
21:22 22 1 BIG BANG 415 2,6
21:44 15 1 BIG BANG 456 2,7
21:59 18 1 BIG BANG 444 2,5
22:17 18 1 BIG BANG 331 1,8
22:36 95 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 174 1,0
0:11 82 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 162 1,5
1:33 57 1 EL CLUB DE LA COMEDIA 141 2,6

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:44 52 1 REFORMAS EN FAMILIA 22 0,6
10:36 51 1 REFORMAS EN FAMILIA 52 1,1
11:27 48 1 REFORMAS EN FAMILIA 61 1,4
12:15 34 1 DECOGARDEN 71 1,5
12:50 40 1 DECOGARDEN 208 3,6
13:29 58 1 COMPRA Y REFORMA 171 2,1
14:27 43 1 COMPRA Y REFORMA 170 1,4
15:10 55 1 COMPRA Y REFORMA 203 1,4
16:05 41 1 EL MENTALISTA / CIELO ROJO AL ANOCHECE 189 1,3
16:46 64 1 EL MENTALISTA / SANGRE FALSA 245 1,7
17:50 41 1 EL MENTALISTA / CON SANGRE EN LAS MANO 287 2,1
18:31 49 1 EL MENTALISTA / MOQUETA ROJA 291 2,2
19:21 48 1 EL MENTALISTA / CABALLOS ROJIZOS 297 2,3
20:09 54 1 EL MENTALISTA / CHANEL ROSA 225 1,6
21:03 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 180 1,1
21:43 67 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 287 1,6
22:50 47 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 335 1,9
23:37 54 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 208 1,4
0:31 44 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 208 1,9
1:15 45 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 175 2,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:14 22 1 MAS MADERA 74 4,7
8:36 21 1 MAS MADERA / EL CAMBIO COMPLEJO 86 4,6
8:57 32 1 MAS MADERA / LA BATALLA DEL BANCO 69 2,8
9:30 19 1 RESTAURADORES / CANIBAL-ESCO 96 3,1
9:49 24 1 RESTAURADORES 105 2,9

10:13 24 1 RESTAURADORES 135 3,2
10:37 19 1 RESTAURADORES 156 3,5
10:56 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 128 2,8
11:20 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 88 2,0
11:44 25 1 LA CASA DE EMPEÑOS 83 1,9
12:09 47 1 CAZATESOROS 79 1,6
12:56 52 1 CAZATESOROS 101 1,7
13:48 57 1 CAZATESOROS / LA APUESTA DE MIKE 123 1,3
14:45 42 1 CAZATESOROS / SI ME HABLAS BIEN 186 1,4
15:27 79 1 PESADILLA EN LA COCINA 123 0,9
16:47 88 1 PESADILLA EN LA COCINA 159 1,1
18:15 63 1 PESADILLA EN LA COCINA 200 1,5
19:18 90 1 PESADILLA EN LA COCINA 218 1,6
20:48 98 1 PESADILLA EN LA COCINA 202 1,2
22:26 66 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL PRINCIPE D 228 1,3
23:32 72 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL MECANICO 193 1,3
0:44 60 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LOS LADRONE 175 1,9
1:45 45 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL REY DE LOS 134 2,6

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:23 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 15 0,9
8:29 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 9 0,6
8:35 9 1 LA CHICA DE LAS SERIES 16 0,9
8:44 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 0,9
8:59 5 1 MAS DE / LA CASA DE PAPEL 16 0,7
9:10 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 15 0,6
9:16 43 1 EL MENTALISTA / DINERO DE SANGRE 13 0,4
9:59 50 1 EL MENTALISTA 51 1,2

10:49 49 1 EL MENTALISTA 107 2,3
11:39 190 1 CRIMEN EN EL PARAISO 112 1,7
14:49 40 1 RIZZOLI & ISLES 164 1,2
15:29 52 1 RIZZOLI & ISLES 189 1,3
16:21 47 1 RIZZOLI & ISLES 153 1,1
17:08 56 1 RIZZOLI & ISLES 184 1,3
18:04 41 1 THE LISTENER 180 1,4
18:45 51 1 THE LISTENER 213 1,6
19:36 50 1 THE LISTENER 225 1,7
20:27 54 1 THE LISTENER 225 1,5
21:21 70 1 THE LISTENER 236 1,4
22:31 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA PA 199 1,1
23:11 63 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL PAR 143 0,9
0:14 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL PELI 159 1,3
0:53 46 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA SA 137 1,5
1:39 47 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE MI C 118 2,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:01 9 1 SAM EL BOMBERO 68 5,4
8:10 7 1 TUTU 66 4,8
8:20 7 1 BING 66 4,3
8:27 7 1 BING 103 6,2
8:34 7 1 CLEO & CUQUIN 105 6,0
8:41 12 1 PEG+GATO 96 5,2
8:53 12 1 PEG+GATO 108 5,1
9:06 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 108 4,2
9:27 18 1 PEPPA PIG 196 6,6
9:46 21 1 JUAN Y TOLOLA 261 7,4

10:07 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 356 8,7
10:29 7 1 CLEO 422 9,6
10:36 7 1 CLEO 386 8,7
10:43 7 1 CLEO & CUQUIN 404 9,2
10:50 7 1 CLEO & CUQUIN 399 8,8
10:57 7 1 CLEO & CUQUIN 408 8,8
11:04 18 1 PEPPA PIG 368 7,9
11:22 14 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 284 6,3
11:36 24 1 SHERLOCK YACK 265 6,0
12:00 12 1 BAT PAT 183 4,0
12:11 12 1 BAT PAT 187 4,0
12:23 24 1 CUATRO AMIGOS Y MEDIO 193 4,0
12:47 24 1 MARCUS LEVEL 161 2,9
13:11 24 1 MARCUS LEVEL 149 2,4
13:35 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 140 1,9
13:57 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 196 2,3
14:17 23 1 BOB ESPONJA 261 2,5
14:40 23 1 BOB ESPONJA 384 3,1
15:04 22 1 BOB ESPONJA 413 3,1
15:26 78 1 CINE / LA ABEJA MAYA,LA PELICULA 361 2,5
16:44 85 1 CINE / LOS COCODRILOS 359 2,6
18:09 12 1 PEG+GATO 205 1,5
18:21 12 1 PEG+GATO 219 1,7
18:33 12 1 PEG+GATO 224 1,7
18:45 12 1 PEG+GATO 202 1,5
18:57 21 1 JUAN Y TOLOLA 219 1,7
19:18 21 1 JUAN Y TOLOLA 239 1,8
19:40 7 1 CLEO 201 1,5
19:47 7 1 CLEO 157 1,2
19:54 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 154 1,1
20:15 22 1 BOB ESPONJA 251 1,8
20:36 22 1 BOB ESPONJA 258 1,8
20:58 0 1 BOB ESPONJA 243 1,6
21:20 76 1 CINE / OPERACION CACAHUETE 296 1,7
22:36 78 1 CINE / LA ABEJA MAYA,LA PELICULA 221 1,2
23:54 156 1 OPERACION TRIUNFO / OT EUROVISION 50 0,5

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:02 12 1 POST BALONMANO:LIGA FEMENINA / AULA 11 0,8
8:15 5 1 PREVIO TENIS:WTA PREMIER / C.WOZNIACK 12 0,8
8:19 92 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / C.WOZNIACKI-D.KA 18 0,8
9:54 26 1 AUTOMOVILISMO:G SERIES BPA RESUMEN 15 0,4

10:20 65 1 CONEXION VINTAGE 9 0,2
11:26 28 1 SNOWBEAT 9 0,2
11:57 84 1 SNOWBOARD:COPA DEL MUNDO 22 0,4
13:23 232 1 DAVIS CUP 195 1,6
14:12 149 2 TENIS:COPA DAVIS / ESPAÑA-INGLATERRA 241 1,8
16:41 4 2 POST TENIS:COPA DAVIS / ESPAÑA-INGLATE 318 2,2
17:16 13 1 CONEXION TDP 82 0,6
17:29 59 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / J.GOERGES-P.KVITO 85 0,6
18:30 11 1 CONEXION TDP 92 0,7
18:46 96 1 BALONCESTO:L.FEMENINA / ESTUDIANTES-G 56 0,4
19:22 10 2 CONEXION TDP 52 0,4
20:21 8 1 POST BALONCESTO:LIGA FEMENINA / ESTUD 71 0,5
20:30 9 1 CONEXION TDP 55 0,4
20:40 6 1 PREVIO BALONCESTO:COPA PRINCESA / CB 42 0,3
20:46 112 1 BALONCESTO:COPA PRINCESA / CB BREOG 33 0,2
21:35 12 2 CONEXION TDP 42 0,3
22:38 9 1 POST BALONCESTO:COPA PRINCESA / CB B 72 0,4
22:50 63 1 ESTUDIO ESTADIO:GOLES 102 0,6
23:56 95 1 RUGBY:DIVISION DE HONOR(D) / CR EL SAL 17 0,1
1:32 58 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / D.KASATKINA-K.MLA 32 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

03/02/2018

HOR DUR N Programación Disney Channel ML Sh

8:06 21 1 ELENA DE AVALOR 68 4,8
8:33 21 1 ELENA DE AVALOR 89 4,9
8:58 21 1 LA GUARDIA DEL LEON 106 4,5
9:29 21 1 MICKEY Y LOS SUPERPILOTOS 109 3,5
9:53 11 1 MICKEY MOUSE 158 4,4

10:04 11 1 MICKEY MOUSE 186 4,8
10:18 177 1 FINDES SUPER POWER 197 4,2
10:18 21 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 225 5,2
10:44 22 2 PRODIGIOSA:LAS AVENTURAS DE LADYBUG 237 5,2
11:10 21 2 PATOAVENTURAS 222 4,8
11:34 22 2 PHINEAS Y FERB 197 4,5
11:59 22 2 PHINEAS Y FERB 215 4,7
12:23 21 2 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 172 3,6
12:54 21 2 ENREDADOS,LA SERIE 130 2,3
13:18 22 1 ENTRE HERMANOS 156 2,5
13:43 22 1 ENTRE HERMANOS 215 2,8
14:09 21 1 STAR CONTRA LAS FUERZAS DEL MAL 203 2,1
14:39 22 1 BIZAARDVARK 187 1,5
